
Jaunā gada sagaidīšanas pasākumi Cēsu novadā

PIEKTDIENA

Plkst.18.30  Cēsu  pils  ļaudis  aicina  ceļot  500  gadu  senā  pagātnē  un  piedalīties
Ziemassvētku dzīrēs. Svinību sākumā viesus ar īpašu dzērienu sagaidīs viesmīlīgie pils
ļaudis, lai aicinātu līdzi krēslainā pastaigā pa Cēsu Viduslaiku pili. Pēc tam visi tiks
aicināti pie bagātīgi klātā dzīru galda baudīt viduslaiku mielastu. Īpašu svētku noskaņu
radīs  Livonijas  laika  Ziemassvētku  mūzika.  Pils  kalpotājas  ierādīs  un  pamācīs
skaistākos viduslaiku deju soļus, bet kalpotāji dos iespēju iemēģināt roku jautrās un
aizraujošās viduslaiku spēlēs.

Plkst.19.00  Straupes  pagasta  Tautas  namā  notiks  Pārgaujas  amatiermākslas
kolektīvu gada noslēguma koncerts.  Pēc koncerta plkst.22.00 Vecgada balle ar Ati
Auzānu un pavadošo grupu.

Līgatnes Kultūras nams plkst.21.00 ielūdz uz Vecgada balli kopā ar Rihardu Sauli un
grupu.  Par  svētku atmosfēru  rūpēsies  pasākuma vadītājs  Ainārs  Ašaks.  Pasākuma
viesus izklaidēs iluzionists Valdemārs Weiss, katram būs iespēja iegūt savu karikatūru.
Būs iespēja iemūžināt mirkļus - darbosies foto kaste.

SESTDIENA



"Noskrien  Cēsis"  aicina  uz  ikgadējos  Vecgada  skrējienu  un  nūjošanas  pārgājienu.
Pulcēšanās plkst.10.00 Rožu laukumā.  Plkst.10.15 skrējiens (~9 km) un došanās
nūjošanas distancē (~5,5 km). Pēc skrējiena silta tēja un saldumi. Skrējiena maršrutu
apskati ŠEIT, nūjošanas maršruts ŠEIT. 

No plkst.20.00 Mākslas telpa Mala 2022/2023.gadu mijā aicina OLD SCHOOL ballīti.
Ballītē ugunskurs, ugunsskulpūra pusnaktī, dejas ar AG Mixmaster un DJ Kvēps un citi
pārsteigumi.

Plkst.23.00 Nītaures Kultūras nams aicina uz Jaunā gada balli kopā ar grupu "Tonija
Dombrovska & Deju Orķestris".

Vecgada vakarā Cēsis aicina uz Jaungada sagaidīšanu Vienības laukumā. Pulcēšanās
no  plkst.23.30,  lai  tuvojoties  gadumijai,  atskatītos  uz  aktuālākajiem  šī  gada
notikumiem.  Savukārt  pusnaktī,  vērojot  muzikālo  gaismu  performanci  Jaunā  gada
sagaidīšana.  Interaktīvo gaismas šovu īpaši  Cēsīm radījuši  un izrādīs  pieredzējušie
gaismu mākslinieki "Those Guys Lighting". To varēs vērot līdz pat plkst.1.00, kamēr
Vienības laukums tiks piepildīts arī ar deju soļiem.  

Pusnaktī Jaungada ballei durvis vaļā vērs Cēsu Fonoklubs. Par ballīti gādās duo Zīle &
Winamp. 

SVĒTDIENA

Jaungada naktī, 1.janvārī, no plkst.00.30 līdz plkst.4.30 Vecpiebalgas Kultūras nams
ielūdz uz balli ar grupu "Zēgevaldes trio".

Savukārt, no plkst.1.00 līdz 5.00 Jaunpiebalgas Kultūras namā notiks Jaungada balle
kopā ar grupu "Rolise".

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fconnect.garmin.com%2Fmodern%2Fcourse%2F140238490%3Ffbclid%3DIwAR3ATxWYkfKUNTlTEFb34doKtymrwgLZCZeFDrTo3uGNwUwLjUlUc3HACQc&h=AT3M-W-gq3sRQAqXPKK8nIQAXueLvGdV_BMolme5VfooZLkfHCACmkgt6d9nTUf18tO_xvRxWMkXDChYfOz90BXiaSa9MNYTC46et7yNy_rsQBIJI_8r3MVyw2_0lhUXvKx4&__tn__=-UK*F&c=AT22hmmP4w6KwLvsSYI1FjVyzTOwqyQIQxIAXtWiT3vokHIpU56Ru50xFKLheCHhcOgG_f59tx1MRYKjhU1yubReT4690YfI-aqlHEhI960_r-Z4orwHln3LDPp4kWlBFMV92B0C_B233UWcASxMPBJJJc4fDsv52_uaCYKCpcec_guiixh2YL7IfcToc_WuzZQBH-bjSEny
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fconnect.garmin.com%2Fmodern%2Fcourse%2F140238733%3Ffbclid%3DIwAR2SsA7o09K0xqA7HLTFsV2fKTKSe61FZqazWTts5rYDDFWYfz-Act3R1W8&h=AT2e5w-bNO6oO7DXFHzEwMeAANsExoBtksrq7eb-5zJL4pvtlSYlPh6uHTX2cyBHolvfxQOkpk7HUH2CfDbSsoLcSjclPlwPpDorC7xjtTlS_drjOJQgL3HVggI1o70qIaFv&__tn__=-UK*F&c=AT22hmmP4w6KwLvsSYI1FjVyzTOwqyQIQxIAXtWiT3vokHIpU56Ru50xFKLheCHhcOgG_f59tx1MRYKjhU1yubReT4690YfI-aqlHEhI960_r-Z4orwHln3LDPp4kWlBFMV92B0C_B233UWcASxMPBJJJc4fDsv52_uaCYKCpcec_guiixh2YL7IfcToc_WuzZQBH-bjSEny

